
2025年 7 月吉日

サンコーテクノ株式会社 

機能材本部 

アルコール検知器用消耗品 注文方法変更についてのご案内 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社アルコール検知器用消耗品の注文方法について、2025 年 10 月1日より、WEB によるご注

文のみにさせていただきます。なお、FAX でのお申込み可能期限は 2025 年 9 月末までとなりま

す。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

・変更点について 

 従来 2025 年 10 月1日以降 

注文方法 WEB・FAX にて注文 WEB 注文のみ 

 

※請求金額のお支払方法は、従来通りクロネコヤマトの代引き支払いとなります。 

下記代引き手数料を換算した費用でのご請求となります。 

 

 

 

 

※ご注文URLは従来通り下記URLからご入力をお願いいたします。 

https://st-alc.com/option/ 

 

 

 

・本件に関する問い合わせ 

サンコーテクノ株式会社 機能材本部 

問い合わせフォーム URL https://st-alc.com/contact/ 

以上 

https://st-alc.com/contact/

